РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ»

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12 им.Л.Н.Толстого»

РД, г. Хасавюрт, ул. 40 лет Октября тел. 8(872310)5-13-77

П Р И К А З

от 02.09.2024            № 343
 г.Хасавюрт

О классном руководстве в 2024 – 2025 учебном году

Для четкой организации работы в МКОУ  СОШ №12 им.Л.Н.Толстого  в 2024 – 2025
учебном год

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о классном руководстве;

2. Назначить классными руководителями следующих педагогов:

 Класс кл.рук  Класс кл.рук

1а Джаватова Т.М. 5а Салихова Х.М.

1б Абдулмажидова Д.А. 5б Бибарцова Г.Д.

1в Гусейнова Ф.К. 5в Магомедова Ю.А.

1г Хизриева Д.В. 5г Аджиева Э.Т.

1д Салиханова М.А. 5д Аджаматова Р.К.

2а Чулаева Я.О. 5е Алиева З.М.

2б Курамагамаева Л.А. 5ж Танаева М.Ш.

2в Ханакаева Г.Б. 6а Темирбекова Г.А.

2г Валиева Д.И. 6б Абдурашидова Г.И.

3а Магомедова М.А. 6в Мамаев А.У.

3б Таймасханов Б.Т. 6г Инусилаева П.М.

3в Гамзатова А.В. 6д Аварханова Д.Я.

3г Абдулова В.М. 7а Джеватханова П.Х.

3д Казакбиева Г.Т. 7б Батырова З.А.

3е Картгишиева Д.З. 7в Зайидова Х.М.

4а Акбиева А.Ш. 7г Сатыбалова А.К.

4б Зурхаева А.О. 7д Умаханова З.Г.

4в Костекова И.А. 7е Алибекова А.Х.

4г Юсупова Ю.А. 8а Абдурахманова М.А.

4д Алибекова Н.В. 8б Магомедова Х.Г.

4е Гамзатова А.В. 8в Даавлетмурзаева Э.Б.

4ж Зурхаева А.О. 8г Токаева А.И.

8д Исмаилова Г.М. 9в Алиева К.Х.

9а Сулейманова Л.Х. 9г Бектемирова Б.З.

9б Сулейманова З.К. 10 Шапиева У.М.

  11 Алимханова Д.Р.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
  Директор МКОУ СОШ №12  ______________________Магомедова П.Г.

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН